MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,

DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

AGENCE

GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION

NO

2

Sous réserve d'un contrdle approfondi et d'une visite médicale

d'incorporation, les candidats dont les noms suivent, sont déclarés

DES CONCOURS

A
3 " /urpres/se/acRE/DOC

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,

BURKINA

FASO

UNITE-PROGRES-JUSTICE

Ouagadougou, le [} 4 SEPT 2020

DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

admissibles par ordre alphabétique au concours direct de recrutement
sur mesures nouvelles spéciales de cent cinquante (150) Assistants des

Eaux et Foréts pour le compte du Ministére de 1'Environnement, de

1'Economie Verte et du Changement Climatique, session 2020.

Ce sont

N°ORDRE
10
20
30
40
50
6o
70
go
go
10°
119
12°
13°
14°
15¢°
16°
17¢°
18¢
19¢°
20°

ASSISTANTS DES EAUX ET FORETS

ADMISSIBLES
NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE
AKOUVERE WENIAN ILIASSE 350
AYITIOU TANGOUAN 172
BADINI NOUFOQU 115
BADOLO NEBON ISMAEL RODRIGUE 160
BAGUIRA ELISEE 199
BANCE FABRICE ABDOUL KARIM 003
BARRAUD ALI CHEICK MOHAMED 052
BARRO EMILE 140
BARRY YAYA 252
BATIEBO R. A. YIYE 305
BAYALA SERAPHIN 001
BAYALIRA ABOUBACAR 206
BAYE PATRICE 309
BAYILI JEAN 291
BAZEMO JEAN YVES 287
BELEM BOUKARY 186
BELEM GAOUSSOU 301
BELEM INOUSSA 116
BEOGO ABDOUL FAICHEL 178
BERTE HAOUA PORTIA 446

N° CNIB

B6315995
B10263705
B4253627
B13216183
B8041607
B5049905
B12904496
B7679104
B5049986
B7730602
B9730416
B9528700
B5816912
B15051319
B12610668
B7886868
B11227851
B10063188
B13080291
B5786573

DATE NAISS.

02/12/90
01/01/87
31/12/91
13/03/87
15/03/93
17/01/88
05/08/83
12/01/89
31/12/90
31/01/95
17/07/96
17/05/92
20/08/88
25/10/92
04/01/90
16/09/95
05/04/93
07/04/91
20/04/91
01/05/87



ASSISTANTS DES EAUX ET FORETS

ADMISSIBLES
N°ORDRE NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE N° CNIB DATE NAISS.
21¢° BIKIENGA SOULEYMANE 108 B5135492 31/12/96
22° CABORE WILFRIED ANGE STEPHANE 012 B6043568 29/05/91
23° CAMARA MOHAMED 148 B8984095 21/09/91
24° CISSE LASSINA 420 B7805291 14/10/93
25° COMBARY ADAMOU BANDIBA 016 B12121794 31/12/91
26° COMBOIGO BLAISE 010 B6496255 04/02/89
27° COMPAORE AMMZA 046 B11185664 25/02/94
28¢° COMPAORE OUSSENI 391 B14567412 11/10/90
29° COMPAORE PASCAL 113 B11353738 29/03/94
30° CONGO YAO LOPEZE 349 B15058914 24/11/85
31° COULIBALY ABDOULAYE 246 B8800538 03/04/95
32° COULIBALY ABDOU BAKARY 053 B6493684 15/05/89
33° COULIBALY ABDOUL KARIM 154 B12260004 30/09/91
34° COULIBALY ALBERTINE NADEGE 132 B9948386 16/05/90
35¢° COULIBALY ALT 359 B7809783 31/12/95
36° COULIBALY CHEICK OUMAR 217 B11296838 04,/01/88
37° COULIBALY FOUSSENI 157 B8200686 06/05/92
38° COULIBALY MIDIOUGOUPRI 462 B5219192 31/12/88
39¢° COULIBALY S. DOURAMANE 035 B8600740 10/08/96
40° COULIBALY SALIMATA 124 B9197158 15/02/97
41° COULIBALY YACOUBA 182 B6325648 22/10/82
42° COULIBALY YACOQUBA 380 B14567882 31/12/92
43° COULIDIATI DIANDOUGO 338 B5121836 31/12/95
44° DA EMMANUEL 366 B8800346 31/12/94
459 DA OLLO BOFILE 406 B12882816 31/12/92
46° DA SAMI SYLVESTRE 339 B5522372 21/11/95
47° DABRE B. AUGUSTE 171 B9729221 25/09/91
48° DAHANI IDRISSA ELVIS 069 B8116228 09/03/84
490 DAMA SALIF 258 B7173127 20/04/93
50° DAMIBA ADAMA 271 B11636969 31/12/81
51° DAO LASSINA 368 B12773719 01/01/89
52° DAO YAYA 285 B11298893 28/11/89
53¢ DIALLO ABDOULAYE 434 B15072632 16/10/87
54° DIALLO BOUKARY 013 B11170461 20/06/95
55° DIBLONI BODINATE JULES 017 B9349653 30/12/93
56° DIONOU HAUDOU 378 B7808795 30/10/95
57° DIONOU ISSA 399 B6941765 04/03/92
58° DONDANSSE ABDOUL SALAM 152 B10912533 01/07/95
59¢° DRABO ISMAILA 039 B6323117 19/09/91
60° DRABO SOULAYMANE 112 B10480249 10/09/88
61° GANDEMTORE PAULINE HADO 054 B14517671 10/06/90
62° GNOULA HAMIYABIDI EVARISTE 214 B11948100 01/01/93

63° GNOUMOU ARISTIDE FIDELE 373 B12882547 24/04/91



64°
65°
66°
67°
68°
69°
70°
71°
72°
73°
74°
75°
76°
77°
78°
79°
80¢°
81°
g2°
83°
84°
85°
86°
87°
88¢°
g9°
90°
91¢°
929
93¢
94¢°
95¢°
96°
979
98°
99¢°
100°
101°
102°
103°
104°
105°
106°

ADMISSIBLES
N°ORDRE NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE
GONGO BOKAR 088
GUINDO ABDOULAYE 363
GUIRA IRENEE 383
GUIRA MOHAMED RASID 014
GUIRO SALIFOU 051
HEMA ISSIAKA WALHID 050
HIEN KOUNFANA 284
ILBOUDO ABDOUL FAYCAL 264
ILBOUDO WEND KUNI JUDICAEL 225
KABORE ALINE CAROLLE LEATICIA 249
KABORE BARTHELEMY 311
KABORE DJIBRILA 250
KABORE HERMAN MARIE DESIRE 428
KABORE IBRAHIM EMMANUEL 163
KABORE KARIM 158
KABORE SANDRINE 457
KABORE W. JOSIAS CEDRIC 085
KAFANDO JULES 193
KAGAMBEGA N. ROMUALD 030
KAGAMBEGA PAUL ISMAEL 382
KAGHEMBEGA KARIM 009
KAM SAMI ROBERT 392
KAMBIRE MAAKAKPIERE ELVIS 421
KAMBOU SANSAN DARMAPO 413
KAPIEKO HAMIDOU 081
KARA ALT 025
KEITA SAMBA SATURNIN 295
KERE W. SERGE ARISTIDE 241
KEYTA YACOUBA 324
KEITA LADJI 142
KIENOU ADAMA ANDRE 288
KINDA WINDPOUIRE NICOLAS 130
KINDO MADI 257
KOARA HAMIDOU 355
KOBE MOHAMED 265
KOLOGO B. FREDERIC 337
KOMONDI JEREMIE 455
KONATE ABDOULAYE 139
KONATE BANABASST 093
KONATE ISSA 402
KONATE ISSOUF 084
KONATE KOROTIMI 131
KONATE SITAPHA 360

ASSISTANTS DES EAUX ET FORETS

N° CNIB

B7484438
B11451210
B11938488
B5009376
B9668730
B7969937
B5689997
B8641872
B7672057
B5509606
B8495094
B4291104
B6292536
B5047571
B4941948
B15074457
B4450120
B12471852
B7208420
B10258750
B6240697
B8472995
B13132414
B13224922
B5538273
B4914603
B12245659
B11531385
B6542589
B11773657
B12772587
B6501857
B5315965
B15069221
B11708968
B12911340
B5306915
B5691045
B11205760
B7980690
B4997085
B8610168
B5807506

DATE NAISS.

31/12/97
06/11/90
30/12/98
07/01/92
24/08/92
08/09/838
01/01/86
24/10/93
09/10/93
23/01/94
31/12/90
24/01/90
14/08/94
09/07/89
31/12/94
31/12/90
26/05/93
10/04/90
31/12/90
20/03/89
22/12/91
19/03/88
12/08/90
14/09/90
17/07/89
23/09/90
26/10/91
22/04/91
06/09/94
19/02/89
05/04/91
06/12/88
31/12/92
01/01/86
04/07/91
08/07/94
31/12/89
04/09/91
04/02/91
06/02/96
01/01/94
11/08/94
19/06/91



N°ORDRE
107¢°
108¢°
109°
110°
111°
112¢°
113°
1140
115¢°
116°
117°
118°
119°
120°
121°
122¢°
123°
124°
125°
126°
127¢°
128¢°
129°
130°
131¢°
132¢°
133°
134°
135°
136°
137°
138°
139¢°
140°
141°
142°
143°
1449
145°
146°
147°
148°
149°

ASSISTANTS DES EAUX ET FORETS

NOM ET PRENOM (s)

KONDE RENE
KONE DRISSA

KONE YACOUBA PAUL
KONKOBO W. JEAN BAPTISTE
KOUAMA ISSAKA
KOUSSOUBE IBRAHIM
KOUSSOUBE SALIMATA

KY JEAN-PAUL

LANKOANDE MIMHANI AIME
LANKOANDE Y. ROMAIN
LANKOANDE Y. VINCENT
LOMPO DIEYABIDI

LOMPO YEMBOANI HAMED
LOUGUE LAVISSE ISAAC
LY ABDOU SALAM

MAIGA ADAMA

MALO LOH REMI

MALO NEGOU RENE

MAIGA F. SAID ANNOU
MATGA MALIKI

MEDA NIFASSA FELICIEN
MIAMPO K. P. SERGE ARNAUD
MILLOGO ABRAM

MILLOGO AUGUSTIN
MILLOGO BAKARY
MILLOGO JUSTIN
MILLOGO MAIN WILFRID
MILLOGO THOMAS

MILLOGO ZAHIROU

MOUNE AMBROISE
N'GUYEN VAN EVRARD ISSA
N'ZOMBIE EMMA

NABA ISSA

NADINGA BRICE DONALD
NANA ABDOUL RACHID
NANA DIMANCHE HERVE
NANA N. EMMANUEL
NANEMA AMIE

NEBIE BOYENIN VALERIE
NEYA BELI ANTOINE
NIKIEMA GOMBILA JEAN
NIKIEMA ISSAKA
NIKIEMA LASSINA

ADMISSIBLES

RECEPISSE

082
043
416
370
137
015
331
007
141
279
059
280
314
144
133
063
439
438
450
385
028
087
146
242
269
222
235
151
343
070
232
374
456
412
127
107
190
196
335
424
019
292
237

N° CNIB

B5182427
B8399839
B11634481
B7976384
B12581688
B8748734
B13256204
B12266355
B7883520
B15059433
B4820583
B12995537
B4547775
B3208963
B10580702
B9711398
B5399115
B12849145
B14638339
B10871872
B128695090
B7214817
B13282544
B7930578
B9438111
B13232407
B13041811
B8059890
B4590566
B10358515
B12881066
B4793380
B10556318
B7981546
B13192248
B12018544
B2658531
B4919667
B5745252
B3905455
B6156840
B12922446
B12789709

DATE NAISS.

23/07/88
31/12/93
31/12/90
24/06/90
22/05/87
16/06/97
01/05/92
01/01/87
13/09/96
23/06/82
09/10/94
31/12/85
24/09/94
31/10/92
11/03/91
17/04/87
30/04/90
30/04/90
16/11/99
31/12/91
04/05/92
21/710/92
30/05/91
20/08/97
02/02/97
21/04/91
18/10/91
28/01/91
19/02/89
01/01/89
14/08/87
20/04/93
01/01/95
04/07/96
29/01/95
31/12/95
31/12/893
31/12/96
28/04/93
31/12/87
17/12/85
02/06/88
31/12/92



N°ORDRE
150°
151¢°
152°
153°
154°
155¢°
156°
157¢°
158°
159¢°
160°
161°
162°
163°
164°
le65°
le66°
167°
168°
169°
170°
171¢°
172°
173°
174°
175¢°
176°
177°
178°
179¢°
180°
181¢°
182¢°
183¢°
184°
185¢°
186°
187°
188¢°
189¢°
190°
191¢°
192¢°

ASSISTANTS DES EAUX ET FORETS

ADMISSIBLES
NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE
NIKIEMA SYLVESTRE 060
NOUFE SIE EUGENE 407
OUALI NAHINTI 248
OUALI NASSOULTI 058
OUANGO TEWENDE NATHALIE 020
OUANGRAWA S. N. ERNEST 021
OUATTARA ABDOUL AZIZ 329
OUATTARA ASSIA 175
OUATTARA BADAWA 055
OUATTARA DAQUDA 310
OUATTARA DJAKALIA 408
OUATTARA JEAN THOMAS 384
OUATTARA M. HAROUNA 270
OUATTARA SEYDOU 307
OUATTARA SEYDOU 312
OUATTARA SEYDOU RAZAC 150
OUATTARA SITELE DAVID 026
OUATTARA SOUMAILA 290
OUATTARA SOUNDOUGOU MICHAILOU 212
OUATTARA TIDIANE 207
OUDRAOGO AMADE 018
OUEDRAOGO DJILALY 075
OUEDRAOGO HAROUNA 296
OUEDRAOGO ABDOUL RAZAK 435
OUEDRAOGO ABOUBAKARI 096
OUEDRAOGO AUGUSTIN 023
OUEDRAOGO BIENVENUE 333
OUEDRAOGO FATIMATA 468
OUEDRAOGO FREDERIC 169
OUEDRAOGO GUETEWENDE MICHEL 048
OUEDRAOGO HAMADOU 147
OUEDRAOGO HAMIDOU 101
OUEDRAOGO MOHAMED 251
OUEDRAOGO MOUMINT 203
OUEDRAOGO OUSSENT 168
OUEDRAOGO P. ROCK B. CHRISTIAN 079
OUEDRAOGO POUSGA 306
OUEDRAOGO SALIF 044
OUEDRAOGO SALIF 183
OUEDRAOGO SALIFOU 297
OUOBA YEMBOANT 356
PODA JEAN DE DIEU 302
RAMDE FRANCIS 194

N° CNIB

B11923383
B7028870
B8250683
B6438036
B2572707
B6422781
B4395866
B7575084
B8678371
B5787301
B1802327
B13226423
B5046268
B8510516
B8100207
B6529714
B12309923
B8043726
B10289199
B4461214
B8560188
B7748284
B3773305
B14990386
B4458091
B9516226
B6375909
B14696938
B4475971
B4959828
B11333972
B8510401
B11476378
B10542044
B10614109
B4301886
B8088357
B6412559
B5198258
B13315439
B10352263
B6284835
B7120339

DATE NAISS.

16/10/92
31/12/94
31/12/97
31/12/93
13/02/93
01/12/89
28/09/91
26/03/94
03/7/02/87
31/12/93
07/03/90
04/08/87
11/11/93
27/05/96
31/12/92
17/03/94
25/09/84
10/11/95
15/05/86
07/01/94
28/04/90
08/05/97
31/12/91
17/03/94
28/07/91
31/12/90
31/10/91
23/12/88
15/07/87
25709790
17/08/90
10/12/87
03/705/91
11/04/87
18/07/91
18/03/98
05/06/91
04/01/94
13/08/92
01/01/87
02/03/90
23/05/94
31/12/88



N°ORDRE

1937
194¢°
195¢°
196°
197¢°
198°
199°
200°
201¢°
202°
203¢°
204°
205°
206°
207°
208°
209°
210°
211°
2129
213°
2140
215¢°
216°
217¢°
218°
219°
220°
2210
2229
223°
224°
225°
226°
227°
228°
229°
230°
231¢°
232°
233°
234°
235°

ASSISTANTS DES EAUX ET FORETS

ADMISSIBLES

NOM ET PRENOM (s)

ROAMBA PASCAL
ROMBA ISSOUF

SABO ADAMA

SABOUE JANVIER
SABOUE YENIMAVE
SAGNON OUIHENBA
SAMA ABDOUL KARIM

SAMPEBRE

EPIPHANE GAEL

SANA WAILILAES

SANDONI MORY

SANFO HAMIDOU

SANOGO NABI BRAMA

SANOGO OUSMANE

SANON DAQUDA

SANON DRISSA

SANON IDRISSA MARIUS

SANON SIBIRI ALFRED THEOPHILE

' SANON TABANI PASCAL

SANOU ABOUBAKAR
SANOU ADAMA
SANOU DAOUDA
SANOU DONALD
SANOU HERVE
SANOU MAHAMA
SANOU NOUHOUN
SANOU THEODORE

SAVADOGO
SAWADOGO
SAWADOGO
SAWADOGO
SAWADOGO
SAWADOGO
SAWADOGO

OUSSENT

ABDUL RAHOUF

CHEICK ABDOUL KADER
ECOUBA

GERARD

NOUFOU

OUSMANE

SENOU MOULOUKOU SOULEYMANE
SESSOUMA YACOUBA
SIANI BENOIT

SIB JEANNE D'ARC VANESSA S. REINE

SIDIBE MOHAMED
SIDIBE SAMBO ISMAEL
SIMPORE FESSAL
SININI ADJIMA

SOARE DAQUDA
SOMBIE ABDOULAYE

RECEPISSE

165
le4
102
254
253
376
286
117
065
273
156
389
005
166
289
272
202
198
111
240
345
362
352
179
460
425
371
427
099
430
441
188
040
077
326
308
002
351
091
354
255
334
293

‘N° CNIB
B10249059
B6559363
B6391339
B12879333
B4458391
B5487205
B11793908
B5124557
B12647325
B5663538
B6341909
B7602746
B5655471
B14559282
B3870518
B10560138
B13092861
B8507661
B6496304
B7885465
B10540544
B5666808
B10213748
B8468097
B6820737
B9527673
B12022791
B8646479
B8663038
B10524152
B8227456
B13194125
B11712105
B4899791
B2596678
B7600711
B5719703
B5803255
B7603505
B9962397
B7464407
B12773189
B11772459

DATE NAISS.

01/02/93
18/09/92
31/12/90
01/01/85
31/12/88
17/01/83
23/02/93
09/01/95
14/12/89
31/12/91
12/11/90
04/10/96
19/01/86
16/08/89
29/12/85
11/12/90
04/07/92
31/12/98
23/08/90
09/10/92
19/10/89
09/05/94
29/03/88
05/02/92
31/12/93
08/11/91
18/12/91
18/07/92
09/08/99
03/05/93
05/12/92
12/07/89
10/01/87
14/03/91
28/08/86
16/04/93
17/08/92
12/08/96
22/07/97
21/03/91
31/12/90
10/07/88
10/07/96



N°ORDRE
236°
237°
238°
239°
240°
241°
242°
243°
2440
245°
246°
247°
248°
249°
250°
251°
252°
253°
254°
255°
256°
257°
258¢°
259°
260°
261°
262°
263°
264°
265°
266°
267°
268°
269°
270°
271°
272°
273°
274°
275°
276°
277°
278°

ASSISTANTS DES EAUX ET FORETS

ADMISSIBLES
NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE
SOMBIE BEN ABDELLAYE SENNEN 177
SOMDA JUSLAIN 191
SOME BAMILE GILBERT 369
SON BAFABASSI ISSOUF 042
SORY CONTIRI 086
SOU BE RODRIGUE 303
SOULAMA MOUSSA 184
SOURA NOUFOQU 041
SOW MARDOU 278
SY AHMADOU ALADJI 153
TABORE LANCINA H. 120
TANKOANO B. FRANCOIS 090
TANKOANO LAMOUDI RAOUL 209
TANOU DRAMANE 317
TANOU FATOGOMA S. ROMARIC 027
TANOU TEREMAGAN HERVE 037
TAO PATRICE 325
THIOMBIANO TALADI 170
THIOMBIANO WANDIA 138
TIEMTORE CHEICK F. WENDPANGA 034
TIENDREBEOGO W. B. JEAN MICHEL 031
TIGASSE ABOUGA FRANCK 341
TINGARA DRISSA 210
TIOLE SANSAN LAZARE 405
TOUMAGNON OUMAR 089
TRAORE ABDOULAYE 233
TRAORE ABDOULAYE 318
TRAORE ABOUBACAR 092
TRAORE BAMICOU HAMIDOU 062
TRAORE BAMOUSSA 262
TRAORE BEMA 105
TRAORE IBRAHIM 162
TRAORE ISMAEL 167
TRAORE ISSOUF 231
TRAORE ISSOUF 238
TRAORE KARIM 319
TRAORE KASSOUM 134
TRAORE LAMOUSSA 187
TRAORE LASSINA 268
TRAORE LASSINA 313
TRAORE MOULAYE 315
TRAORE MOUSSA 181
TRAORE NATEGUE TEOPHILE 236

N° CNIB

B10965954
B6264337
B10541177
B2555389
B4343703
B4722277
B8478880
B10446505
B6837539
B12884537
B6359215
B7573968
B7216831
B15061632
B3759299
B8835792
B7811302
B5122460
B6043674
B10209249
B12264993
B5295350
B5258048
B12929137
B6498325
B9479756
B7393423
B7483285
B11522141
B10541158
B10596332
B10445403
B9319601
B8063157
B7747188
B11542926
B13222306
B29096649
B6261720
B12882844
B8292342
B6465378
B10702517

DATE NAISS.

17/03/91
26/12/92
07/06/83
30/09/93
31/12/93
05704790
02/06/96
31/12/90
18/11/91
28/04/92
21/09/89
05/09/95
07/07/94
31/12/94
25/03/94
17/06/97
24/03/92
31/12/94
30/10/95
25/11/93
08/01/91
25/04/91
15/02/92
31/12/91
07/04/86
04/02/90
19/12/88
31/12/94
01/01/90
31/12/92
27/01/85
03/04/89
22/05/91
01/10/89
04/03/97
01/01/93
27/11/89
14/09/89
20/07/89
17/10/91
01/11/91
31/12/88
20/02/93



ASSISTANTS DES EAUX ET FORETS

ADMISSIBLES
N°ORDRE NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE N° CNIB DATE NAISS.
279° TRAORE OULA NICODEME 398 B14572310 02/09/90
280° TRAORE RIEL 228 B3848470 03/09/91
281° TRAORE SALIA 409 B12020214 19/02/89
282° TRAORE SAN DOROSSO 247 B6913953 31/12/85
283° TRAORE SEYDOU 451 B5805872 25/05/90
284° TRAORE TOGO ABDOULAYE 033 B5608789 31/12/95
285° TRAORE YAYA 396 B7543451 14/05/93
286° YAMEOGO N. WILLIAM ARNOLD 400 B8923856 09/10/96
287° YAMEOGO SISSA 192 B13289722 31/12/90
288° YODA DONATIEN 118 B7429328 31/12/91
289° YRA SIDIKI 073 B5431511 08/11/93
290° ZABRE ISSOUF 161 B5105181 19/03/91
291° ZAGRE KIELGUEGNESGO J. M. KADER 008 B11644054 20/05/93
292° ZERBO LASSINA 414 B12881741 13/07/91
293° ZERBO YIDA ALASSANE 103 B7845832 05/10/98
294° ZONGO ABDOU 282 B10539479 31/12/89
295° ZONGO ELIE 174 B12700319 01/01/90
296° ZONGO G. MARIE ALAIN 328 B12376577 03/09/92
297° ZONGO K. WOUINPAGNARDE 327 B7582100 30/04/86
298° ZONGO M. WENDPOUIRE BEN A. 466 B11809894 14/09/93
299° ZONO MOUSSA 057 B10710933 08/05/90
300¢° ZOUNGRANA PARFAIT STANISLAS 098 B14596746 08/08/94

Arrété la présente liste a 300 admissibles.

Les candidats admissibles sont informés que la visite médicale
d'incorporation aura lieu dans le centre unique de Ouagadougou

le lundi 14 septembre 2020 & 6 heures 00 minute au camp Aboubacar
Sangoulé LAMIZANA.Ils doivent se présenter a jeiin.

le Ministre et par délégation,
e Secrétaire-ger :




